VUFO-NGO RESOURCE CENTRE
Vietnam Union of Friendship Organizations – Non-Governmental Organizations
La Thanh Hotel, F1 Building, 218 Doi Can, Hanoi, Vietnam
Phone: +84 4 3832 8570; Fax: +84 4 3832 8611
Email: info@ngocentre.org.vn; Website: www.ngocentre.org.vn

TH  M IƯ Ờ
Tham d  Bu i T a đàmự ổ ọ

C h  đ :  “ T h c  p h m  b i n  đ i  g e n / G M O  t i  V i t  N a m :  ủ ề ự ẩ ế ổ ạ ệ
C  h i  v à  T h á c h  t h c ”  ơ ộ ứ

Kính gửi:.................................................................................................................

Th a quý v  và các b n,ư ị ạ

Nhóm  Công  tác  Nông  nghi p  b n  v ng  và  Qu n  lý  ngu n  Tài  nguyên  Thiên  nhiênệ ề ữ ả ồ
(SANRM–WG), thu c Liên hi p các T  ch c h u ngh  Vi t Nam-Trung tâm D  li u các tộ ệ ổ ứ ữ ị ệ ữ ệ ổ
ch c phi chính ph  (VUFO – NGO Resource Centre), có nhi m v  tăng c ng, thúc đ y cácứ ủ ệ ụ ườ ẩ
cu c th o lu n và chia s  thông tin, kinh nghi m gi a các thành viên trong nhóm. V i m cộ ả ậ ẻ ệ ữ ớ ụ
đích đó, SANRM-WG xin trân tr ng thông báo v  vi c t  ch c bu i T a đàm c a nhóm v iọ ề ệ ổ ứ ổ ọ ủ ớ
ch  đ  “Th c ph m bi n đ i gen/GMO t i Vi t Nam: C  h i và Thách th c”.ủ ề ự ẩ ế ổ ạ ệ ơ ộ ứ

Ch  đ  c a Bu i t a đàm liên quan t i các v n đ  v  phát tri n nông nghi p và qu n lý tàiủ ề ủ ổ ọ ớ ấ ề ề ể ệ ả
nguyên thiên nhiên, trong đó bao g m gi m đói nghèo, an ninh l ng th c, sinh thái b nồ ả ươ ự ề
v ng, ch  quy n l ng th c và bi n đ i khí h u. Do m c đ  liên quan khá r ng, t  r tữ ủ ề ươ ự ế ổ ậ ứ ộ ộ ừ ấ
nhi u các cu c th o lu n và đ i tho i  các c p đ a ph ng, qu c gia, khu v c t i qu c tề ộ ả ậ ố ạ ở ấ ị ươ ố ự ớ ố ế
tr c đây, bu i t a đàm này h ng m c đích tăng c ng hi u bi t, nh n th c rõ và cânướ ổ ọ ướ ụ ườ ể ế ậ ứ
b ng h n v  v n đ  trên. Chúng tôi xin trân tr ng kính m i quý v  và các b n đ n tham dằ ơ ề ấ ề ọ ờ ị ạ ế ự
bu i T a đàm vào:ổ ọ

Th i gian: ờ Th  6, ngày 11 tháng 01 năm 2013, t  14.00 – 17.00 gi  ứ ừ ờ
Đ a đi m: ị ể Phòng h p s  7, Khách s n La Thành, 218 Đ i C n, Hà N iọ ố ạ ộ ấ ộ

Tham d  bu i t a đàm l n này là các khách m i v i các quan đi m đa d ng v  GMO. Tự ổ ọ ầ ờ ớ ể ạ ề ừ
nh ng quan đi m khác nhau đ c t p h p và đánh giá, bu i trao đ i này s  r t b  ích choữ ể ượ ậ ợ ổ ổ ẽ ấ ổ
các bên liên quan, cũng nh  tăng c ng s  t ng tác gi a các thành viên và các c  quanư ườ ự ươ ữ ơ
liên quan. (Đính kèm là b n tài li u tham kh o)ả ệ ả

Chúng tôi hoan nghênh s  hi n di n và đóng góp c a các b n cho s  ki n này. Thay m tự ệ ệ ủ ạ ự ệ ặ
SANRM-WG, tôi xin g i t i quí v  và các b n l i chúc và cám n trân tr ng nh t!ử ớ ị ạ ờ ơ ọ ấ

Hà N i, ngày 18 tháng 12 năm 2012ộ

PS:  Quí v  và các b n xin vui lòng đăng ký tham d  tr c Th  3, ngày 08/01/2013, liên hị ạ ự ướ ứ ệ
Ms. Ph m H ng Th o, CGFED, emailt: ạ ươ ả thaopham@cgfed.org.vn
or pham_huong_thao@yahoo.com

mailto:thaopham@cgfed.org.vn
mailto:pham_huong_thao@yahoo.com
http://www.ngocentre.org.vn/
mailto:info@ngocentre.org.vn